
L e t ní ško la pro dokt orandy

(Je se níky 2013/Pasohlávky 

2012)

Mezinárodní k onfe re nc e IR SPM
(dube n 2013)

Spoj  se s námi na Face booku !
www.facebook.com/PrateleVEK

www.econ.muni.cz

Z ískej t i tul 

na prest ižní 

unive rzi tě !

Vyber si,  c o tě zajímá 

a př ide j se k nám!

Nuda s námi není!
aneb fotk y ze školních akcí

Vo le jba l ové kur t y v L užá nkác h

(č e rve n 2013 )

Nově přijatí studenti 
bakalářského 

i magisterského stupně 
jsou tradičně přivítáni 

studenty pátého ročníku 
oboru na Akci Q (listopad). 

Naopak s pátým ročníkem,
a tedy s „novopečenými“ 

inženýry se loučíme 
na  sportovně 

společenské akci 
„i Q paří“ (červen).

Studenti našeho 
oboru kromě svých 

studijních povinností 
mohou využít své 

dovednosti,
 um a organizační 

schopnosti i při 
organizaci vědecko-

výzkumných worshopů 
a konferencí.

V posledních letech 
pořádáme letní a zimní 

školy pro studenty
magisterského 

a doktorského studia, na 
kterých poznáváme 

ostatní studenty
a akademiky z jiných 
pracovišť, kde se též 

věnují zkoumání 
problematiky 

veřejného sektoru.



Z ní t o až moc lákavě?

Ne váhe j te a kontaktuj te nás 

s případnými do tazy! !

Proč si  vybrat KVE?
aneb studijní  kalkul ačka

Chcete rozumět tomu, jak funguje nejen 
soukromý sektor, ale hlavně sektor 
veřejný, či neziskový? 

Chcete získat k českému diplomu 
i druhý diplom? Spolupráci na double 
degree programu máme uzavřenou 
s univerzitami v Rennes, Tampere 
a Alexandrii.

Chcete vědět, jaké daně platíte 
a co se s nimi děje? 

Chcete poznat, když vás politici 
vodí za nos? 

Nebo chcete sami o věcech veřejných 
(„res publica“) v budoucnu rozhodovat? 

Chcete při studiu zažít legraci, navázat 
kontakty na prověřené zaměstnavatele 
a zúčastnit se zajímavých exkurzí 
a experimentů? 

Pokud jste si alespoň 
na dvě otázky odpověděli 
kladně, je studijní obor 
Veřejná ekonomika a správa 
ta správná volba pro vás. 

Co tě u nás čeká?
aneb mohlo by tě zajímat

Zajímavé diskuze. Někdy pot, 
jindy sranda ;-)

Řada domácích 
i zahraničních exkurzí

Možnost absolvovat semestrální 
zahraniční studijní pobyt

Naši vyučující jsou aktivní vědci 
zapojení do mezinárodních 
badatelských projektů, 
do kterých se můžete zapojit i vy

Aktuálně jsme zapojeni 
do 6 výzkumných projektů

kve@econ.muni.cz

Náš obor má mezinárodní 
akreditaci EAAPA - European 
Association for Public 
Administration Accreditation


